## 平成27年度 調布狛江親善ジュニア 調布狛江教育リーグ親善大会要項

1. 主催 調布市少年野球連盟

狛江市少年野球連盟

2. 会期 6月28日(日)~7月19日(日)

開会式 6月28日(日) 午前9時

開会式当日の参加者は、全員8:30迄に多摩川児童公園少年野球場0面に集合のこと (各チームは、プラカードを持って集合)

多摩川児童公園少年野球場(A、B、C、D、E面) 3. 試合会場

調布市少年野球連盟および狛江市少年野球連盟に所属しているチームで、全員がスポーツ保険 4. 参加資格 に加入していること。

参加選手の登録のため大会参加届を6月28日に大会本部へ提出すること(任意)

- 5. 試合規定 本大会は、トーナメント方式とする。
- 参加チーム (ジュニア: C 1 クラス) 6.
- ① 狛江ロッキーズ
  - ② 調布サンライズ
  - ③ 狛江三小ウインズ
  - 4) 杉森クラブ
  - ⑤ 和泉フレンズ
  - ⑥ T0H0 パイレーツ
  - ⑦ 狛江フェニックス

(教育: C2クラス)

- ① 調布サンライズ
- ② ホームライオンズ
- ③ T0H0 パイレーツ
- ④ オール狛江
- ⑤ 調布メンパース
- 7. 【調布市少年野球連盟】 運営・管理

長 林 会 貞夫 副会長 酒井 晴正 理事長 高橋 誠一 副理事長 屋代 典明

総務部長 山内 隆宏 事務局長 横川 巧 企画部長 桑田 浩

審判部長 大和田恭成 ⑧ 調布ディアーズ

- ⑨ ホームライオンズ
- ① 調布メンパース
- ⑪ 狛江セブンファイターズ
- ② 緑ヶ丘ジャイアンツ
- ③ 調布ファイターズ
- 14 調布ウィングス
- ⑥ 和泉フレンズ
- ⑦ 杉森クラブ
- ⑧ 狛江ロッキーズ
- ⑨ 調布ディアーズ
- ① 調布ウィングス

【狛江市少年野球連盟】

長 中田 大作 会

会長付 村田 勝夫

副会長 増田 愰

副会長 柳原 和弘

曽我 智 事務局長

審判部長 須藤 利三

柏浦 誠二 広報部長

大会期間中の雨天中止は、連盟役員、審判部が協議の上、運営委員長が決定し、当日午前7時 8. 雨天連絡 までに大会連絡網に沿って通知する。

9. 試合形式 ベンチ: 若い番号を一塁側とし先攻後攻はキャプテンによるジャンケンで決め

5回戦とするが、試合開始後1時間10分を経過したら新しいイニン 正式試合:

グには入らない

得点差によるコールドゲーム: 3回10点差、4回以降7点差とする

降雨・日没による試合成立: 3回完了時とする

グラウンド規格: 投本間14メートル、塁間21メートルとする

投手の1日の投球イニングを5回以下とする 投球制限:

ユニフォーム、背番号については、チームで統一されている事が望ま ユニフォーム:

しいが揃っていない場合も出場可能とする。

※その他注意事項は、『調布市少年野球連盟内規 [競技者必携]』および『公式試合注意事項』を参照の こと URL http://chofu-jbb.jimdo.com/大会情報/